Verband der Reservisten der Deutschen Bundeswehr e.V

3.Reservistenarbeitsgemeinschaft

Schiefisport Zweibriicken
Kreisgruppe-Westpfalz

08.01.2026

10.01.2026

05.02.2026

14.02.2026

05.03.2026

14.03.2026

09.04.2026

11.04.2026

07.05.2026

09.05.2026

04.06.2026

13.06.2026

02.07.2026

11.07.2026

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

Zweibriicken, den 07/2025

Veranstaltungen 2026

Monatsbesprechung
Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken
Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr
Monatsbesprechung
Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken
Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr

Mitgliederversammlung Mit Belehrung

Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken

Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr

Monatsbesprechung Mit Belehrung

Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken

Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr
Monatsbesprechung
Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken
Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr
Monatsbesprechung
Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken
Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr
Monatsbesprechung
Gasthaus Roter Ochsen
Bitscher Str. 28, Zweibriicken

Schieflen Wattweiler bis 12.00 Uhr

Leitung:

Leitung:

Leitung:

Leitung:

Leitung:

Leitung:

Leitung:

Reiner Wildt

Reiner Wildt

Reiner Wildt

Reiner Wildt

Reiner Wildt

Reiner Wildt

Reiner Wildt



Leitung: Reiner Wildt

Leitung: Reiner Wildt

Leitung: Reiner Wildt

Leitung: Reiner Wildt

Volkstrauertag Reinigung Soldatenfriedhof Kleinsteinhausen

Leitung: Reiner Wildt

06.08.2026  20.00 Uhr Monatsbesprechung

Gasthaus Roter Ochsen

Bitscher Str. 28, Zweibriicken
08.08.2026  09.00 Uhr SchieBen Wattweiler bis 12.00 Uhr
03.09.2026  20.00 Uhr Monatsbesprechung

Gasthaus Roter Ochsen

Bitscher Str. 28, Zweibriicken
12.09.2026  09.00 Uhr SchieBen Wattweiler bis 12.00 Uhr
01.10.2026  20.00 Uhr Monatsbesprechung

Gasthaus Roter Ochsen

Bitscher Str. 28, Zweibriicken
10.10.2026  09.00 Uhr Schielen Wattweiler bis 12.00 Uhr
05.11.2026  20.00 Uhr Monatsbesprechung

Gasthaus Roter Ochsen

Bitscher Str. 28, Zweibriicken
14.11.2026  09.00 Uhr Schielen Wattweiler bis 12.00 Uhr
14.11.2026
15.11.2026 Teilnahme Volkstrauertag Kleinsteinhausen
03.12.2026  20.00 Uhr Monatsbesprechung mit Ehrungen

Gasthaus Roter Ochsen

Bitscher Str. 28, Zweibriicken
12.12.2026  09.00 Uhr SchieBen Wattweiler bis 12.00 Uhr

Fumbach Schieflen wie gehabt, Aushiinge beachten!.
Neue Jahreskarte ab 01.04.2026 losen!

Anderungen werden bekannt gegeben

%L.\ &%"

Reiner Wildt
1.Vorstand der 3.RAG-Schief3sport Zw.




